АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.06.2024 года            		   № 37
с. Круглое

Об изменение адреса
земельному участку

 В связи с тем, что земельный участок принадлежит Гречишкиной Юлии Викторовне, что подтверждается записью в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним № 36-36/014-36/014/005/2015-1081/2 Свидетельство о государственной регистрации права от 21.08.2015г. и на основании решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 29.08.2016 года № 47
«О внесении изменение в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 19.10.2011 №47 «Об утверждении генерального плана Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить земельному участку площадью 1000 метров кв., с кадастровым номером 36:13:3000010:301 адрес с Воронежская область, Каширский район, северная часть кадастрового квартала 36:13:3000010, участок № 31а на Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. им. Вячеслава Новикова участок № 31а.

Глава администрации Круглянского
сельского поселения                   			                                               Г.Н. Лихачев